
税関別概況品別国別表　　　　　　 輸出 200812 確定 （Ｆｉｘｅｄ　Ａｎｎｕａｌ）　   1

EXPORT200横浜
Ｐｒｉｎｃｉｐａｌ　ｃｏｍｍｏｄｉｔｙ　ｂｙ　Ｃｕｓｔｏｍｓ　ｂｙ　Ｃｏｕｎｔｒｙ　　　　 YOKOHAMA

3                                                               

 103 R KOREA                                 118138                     1170415

 105 CHINA                                  3085266                    68581317

 106 TAIWAN                                   54231                     1420874

 107 MONGOL                                     255                        3691

 108 HG KONG                                  17101                      254888

 110 VIETNAM                                  15460                      210812

 111 THAILND                                  74468                     1296417

 112 SNGAPOR                                1763859                    21470202

 113 MALYSIA                                  28644                      430175

 117 PHILPIN                                   4124                      116396

 118 INDNSIA                                  20192                      482464

 120 CAMBOD                                       -                        1255

 123 INDIA                                     2618                       98867

 124 PAKISTN                                      -                        2119

 125 SRILANK                                    222                        2275

 127 BANGLA                                     931                       17342

 128 E TIMOR                                      -                         402

 129 MACAO                                        -                        1139

 131 NEPAL                                      416                         416

 133 IRAN                                         -                       15356

 134 IRAQ                                         -                        6047

 135 BAHRAIN                                      -                       19107

 137 SU ARAB                                   1369                        8485

 138 KUWAIT                                     253                       36631

 140 QATAR                                        -                       20224

 141 OMAN                                         -                        3803

 143 ISRAEL                                     793                       14840

 146 LEBANON                                    244                        1413

 147 U ARB E                                   3866                       41447

 149 YEMEN                                        -                        7491

 153 KAZAKHS                                      -                       48148

 157 GEORGIA                                      -                        6302

 205 U KING                                       -                       47195

 207 NETHLDS                                   6453                       54811

 208 BELGIUM                                      -                       12166

 210 FRANCE                                    3234                       63166

 213 GERMANY                                      -                       54297

 220 ITALY                                        -                       15809

 223 POLAND                                       -                        6950

 224 RUSSIA                                   52575                      837731

 228 SERBIA                                       -                         808

 230 GREECE                                       -                        3397

 232 BULGAR                                       -                         304

 233 CYPRUS                                       -                         211

 234 TURKEY                                    7906                       40316

 245 CZECH                                      592                        1083

 304 USA                                      23064                      305891

 305 MEXICO                                    3189                      105816

 320 TRINIDD                                    473                        4062

 321 CUBA                                         -                         524

 336 ST VINT                                      -                         875

 407 PERU                                         -                       19397

 409 CHILE                                        -                       12074

 410 BRAZIL                                    7104                       33832

 413 ARGENT                                    1343                       13509

 503 ALGERIA                                      -                        1543

 506 EGYPT                                     1619                       19296

 524 NIGERIA                                      -                        5320

 535 ANGOLA                                       -                        5081

 546 MADAGAS                                      -                         815

 551 S AFRCA                                   4144                       38029

 601 AUSTRAL                                   9554                     5247607

 606 NEWZELD                                      -                        8720

 618 NEWCALD                                    245                         958

 626 MICRONE                                      -                         945

                                                                

301                                                             

 103 R KOREA        MT             -              -            5           1128

 113 MALYSIA        MT             -              -            7           1646

 137 SU ARAB        MT             2            762            2            762

                                                                

303                                                             

 103 R KOREA                                 117642                     1001997



税関別概況品別国別表　　　　　　 輸出 200812 確定 （Ｆｉｘｅｄ　Ａｎｎｕａｌ）　   2

EXPORT200横浜
Ｐｒｉｎｃｉｐａｌ　ｃｏｍｍｏｄｉｔｙ　ｂｙ　Ｃｕｓｔｏｍｓ　ｂｙ　Ｃｏｕｎｔｒｙ　　　　 YOKOHAMA

303                                                             

 105 CHINA                                  3085266                    68579631

 106 TAIWAN                                   53844                     1415805

 107 MONGOL                                     255                        3691

 108 HG KONG                                  17101                      254888

 110 VIETNAM                                  15460                      210812

 111 THAILND                                  74468                     1291905

 112 SNGAPOR                                1763184                    21469527

 113 MALYSIA                                  27318                      410199

 117 PHILPIN                                   4124                      116396

 118 INDNSIA                                  20192                      481666

 120 CAMBOD                                       -                        1255

 123 INDIA                                     2618                       98867

 124 PAKISTN                                      -                        2119

 125 SRILANK                                    222                        2275

 127 BANGLA                                     931                       17342

 128 E TIMOR                                      -                         402

 129 MACAO                                        -                        1139

 131 NEPAL                                      416                         416

 133 IRAN                                         -                       15356

 134 IRAQ                                         -                        6047

 135 BAHRAIN                                      -                       19107

 137 SU ARAB                                    607                        7723

 138 KUWAIT                                     253                       36631

 140 QATAR                                        -                       20224

 141 OMAN                                         -                        3803

 143 ISRAEL                                     793                       13536

 146 LEBANON                                    244                        1413

 147 U ARB E                                   3866                       41447

 149 YEMEN                                        -                        7491

 153 KAZAKHS                                      -                       48148

 157 GEORGIA                                      -                        6302

 205 U KING                                       -                       47195

 207 NETHLDS                                   6453                       54811

 208 BELGIUM                                      -                       12166

 210 FRANCE                                    3234                       63166

 213 GERMANY                                      -                       52588

 220 ITALY                                        -                       15809

 223 POLAND                                       -                        6950

 224 RUSSIA                                   52575                      837731

 228 SERBIA                                       -                         808

 230 GREECE                                       -                        3397

 232 BULGAR                                       -                         304

 233 CYPRUS                                       -                         211

 234 TURKEY                                    7906                       40316

 245 CZECH                                      592                        1083

 304 USA                                      23064                      284115

 305 MEXICO                                    3189                      105816

 320 TRINIDD                                    473                        4062

 321 CUBA                                         -                         524

 336 ST VINT                                      -                         875

 407 PERU                                         -                       19397

 409 CHILE                                        -                       12074

 410 BRAZIL                                    7104                       33832

 413 ARGENT                                    1343                       13509

 503 ALGERIA                                      -                        1543

 506 EGYPT                                     1619                       19296

 524 NIGERIA                                      -                        5320

 535 ANGOLA                                       -                        5081

 546 MADAGAS                                      -                         815

 551 S AFRCA                                   4144                       38029

 601 AUSTRAL                                   9554                     5246003

 606 NEWZELD                                      -                        8720

 618 NEWCALD                                    245                         958

 626 MICRONE                                      -                         945

                                                                

30301                                                           

 103 R KOREA                                  60639                      937870

 105 CHINA                                  3079537                    68487037

 106 TAIWAN                                   53844                     1385937

 108 HG KONG                                  13639                      173646

 110 VIETNAM                                  14424                      188509

 111 THAILND                                  73697                     1272855

 112 SNGAPOR                                1762077                    21420895



税関別概況品別国別表　　　　　　 輸出 200812 確定 （Ｆｉｘｅｄ　Ａｎｎｕａｌ）　   3

EXPORT200横浜
Ｐｒｉｎｃｉｐａｌ　ｃｏｍｍｏｄｉｔｙ　ｂｙ　Ｃｕｓｔｏｍｓ　ｂｙ　Ｃｏｕｎｔｒｙ　　　　 YOKOHAMA

30301                                                           

 113 MALYSIA                                  26180                      379761

 117 PHILPIN                                   3859                       93325

 118 INDNSIA                                  14206                      406085

 120 CAMBOD                                       -                        1255

 123 INDIA                                     2097                       97613

 124 PAKISTN                                      -                        1834

 125 SRILANK                                    222                         927

 127 BANGLA                                     931                       14832

 128 E TIMOR                                      -                         402

 129 MACAO                                        -                        1139

 131 NEPAL                                      416                         416

 133 IRAN                                         -                       15356

 134 IRAQ                                         -                        6047

 135 BAHRAIN                                      -                       19107

 137 SU ARAB                                    607                        7030

 138 KUWAIT                                     253                       36631

 140 QATAR                                        -                       20224

 141 OMAN                                         -                        3803

 143 ISRAEL                                     793                       13536

 146 LEBANON                                    244                        1413

 147 U ARB E                                   3866                       41447

 149 YEMEN                                        -                        7491

 153 KAZAKHS                                      -                       48148

 157 GEORGIA                                      -                        6302

 205 U KING                                       -                       46567

 207 NETHLDS                                   6453                       54811

 208 BELGIUM                                      -                       12166

 210 FRANCE                                    3234                       63166

 213 GERMANY                                      -                       29223

 220 ITALY                                        -                       15809

 223 POLAND                                       -                        6057

 224 RUSSIA                                   39223                      525037

 230 GREECE                                       -                        3397

 232 BULGAR                                       -                         304

 233 CYPRUS                                       -                         211

 234 TURKEY                                    7906                       40316

 245 CZECH                                      592                        1083

 304 USA                                      20804                      269690

 305 MEXICO                                    3189                       77116

 320 TRINIDD                                    473                        4062

 321 CUBA                                         -                         524

 336 ST VINT                                      -                         875

 407 PERU                                         -                       19397

 409 CHILE                                        -                       12074

 410 BRAZIL                                    7104                       33832

 413 ARGENT                                    1343                       13509

 503 ALGERIA                                      -                        1543

 506 EGYPT                                     1619                       19296

 524 NIGERIA                                      -                        5320

 535 ANGOLA                                       -                        5081

 546 MADAGAS                                      -                         815

 551 S AFRCA                                   4144                       38029

 601 AUSTRAL                                   9554                     5245658

 606 NEWZELD                                      -                        8720

 618 NEWCALD                                    245                         958

 626 MICRONE                                      -                         675

                                                                

3030101                                                         

 103 R KOREA        KL             -              -            5           1802

 105 CHINA          KL             -              -          253          39742

 106 TAIWAN         KL             -              -           18           7011

 108 HG KONG        KL             0            289            1            619

 111 THAILND        KL             -              -           15           6167

 112 SNGAPOR        KL             -              -           14           5547

 113 MALYSIA        KL             8            366           35           2000

 117 PHILPIN        KL             1           1163           23           8234

 157 GEORGIA        KL             -              -            0            384

 224 RUSSIA         KL             -              -           16           3699

 304 USA            KL             -              -            8           1200

                                                                

3030103                                                         

 103 R KOREA        KL            16           4106          144          32731

 105 CHINA          KL             8           4702           67          29160



税関別概況品別国別表　　　　　　 輸出 200812 確定 （Ｆｉｘｅｄ　Ａｎｎｕａｌ）　   4

EXPORT200横浜
Ｐｒｉｎｃｉｐａｌ　ｃｏｍｍｏｄｉｔｙ　ｂｙ　Ｃｕｓｔｏｍｓ　ｂｙ　Ｃｏｕｎｔｒｙ　　　　 YOKOHAMA

3030103                                                         

 106 TAIWAN         KL             2            840           49          13820

 108 HG KONG        KL             0            206           36          16669

 110 VIETNAM        KL             -              -            2            989

 111 THAILND        KL           109          17971          974         166842

 112 SNGAPOR        KL             -              -           23           7517

 113 MALYSIA        KL             -              -          171          26273

 117 PHILPIN        KL             1            918           63          20757

 118 INDNSIA        KL             -              -           14           1935

 123 INDIA          KL             -              -            3           2645

 207 NETHLDS        KL             0            451            0            451

 304 USA            KL             -              -           12           3538

 305 MEXICO         KL             -              -            0            204

                                                                

3030105                                                         

 103 R KOREA        KL             -              -            0            235

 105 CHINA          KL             -              -       200536       18401519

 106 TAIWAN         KL             1            782           13           8634

 108 HG KONG        KL             0            223           15           9400

 111 THAILND        KL             -              -            0            268

 112 SNGAPOR        KL         38635        1753314       120463       10573938

 113 MALYSIA        KL             3           2001            9           5775

 117 PHILPIN        KL             -              -           14           3753

 118 INDNSIA        KL             -              -            4           1261

 207 NETHLDS        KL             -              -            3            297

 305 MEXICO         KL             -              -           10           3853

 601 AUSTRAL        KL             -              -        79445        5129584

                                                                

3030107                                                         

 103 R KOREA        KG        115749          47063      1824542         635385

 105 CHINA          KG        249406         119186     36385760        5325424

 106 TAIWAN         KG        197865          50433      3513926         874598

 108 HG KONG        KG         18514           8672       234849         126888

 110 VIETNAM        KG         26219           8750       373915         131038

 111 THAILND        KG        163578          45238      3178067         802975

 112 SNGAPOR        KG          6002           3856       495657         167292

 113 MALYSIA        KG         20357           5999       526368         177343

 117 PHILPIN        KG          5970           1569       134220          50962

 118 INDNSIA        KG         26036           7739      1095073         239943

 120 CAMBOD         KG             -              -         1903           1255

 123 INDIA          KG           862           1049       163001          54606

 124 PAKISTN        KG             -              -         4769           1834

 125 SRILANK        KG             -              -          564            705

 127 BANGLA         KG           591            242         8312           2745

 128 E TIMOR        KG             -              -           17            402

 129 MACAO          KG             -              -          414            373

 131 NEPAL          KG           217            416          217            416

 133 IRAN           KG             -              -        48867          15356

 134 IRAQ           KG             -              -        19895           6047

 135 BAHRAIN        KG             -              -        12265           6607

 137 SU ARAB        KG          1197            607         7927           7030

 138 KUWAIT         KG           304            253         5442           3442

 140 QATAR          KG             -              -        10030           6642

 141 OMAN           KG             -              -          812            992

 143 ISRAEL         KG           780            350        23183          11046

 146 LEBANON        KG            92            244          821           1413

 147 U ARB E        KG          8773           3866        68222          41121

 149 YEMEN          KG             -              -          898           7491

 153 KAZAKHS        KG             -              -        80504          48148

 157 GEORGIA        KG             -              -         9928           5918

 205 U KING         KG             -              -       137153          42901

 207 NETHLDS        KG         10722           6002       111539          45881

 208 BELGIUM        KG             -              -        37062          12166

 210 FRANCE         KG          5977           3234        15709          37334

 213 GERMANY        KG             -              -        61152          28001

 220 ITALY          KG             -              -        29760          15809

 223 POLAND         KG             -              -          720            403

 224 RUSSIA         KG         52000          20894       727626         186678

 230 GREECE         KG             -              -         8090           3397

 232 BULGAR         KG             -              -           14            304

 233 CYPRUS         KG             -              -          110            211

 234 TURKEY         KG         12960           6140        66920          28570

 304 USA            KG         39715          20184       439665         194956

 305 MEXICO         KG          6336           3189       173134          69181



税関別概況品別国別表　　　　　　 輸出 200812 確定 （Ｆｉｘｅｄ　Ａｎｎｕａｌ）　   5

EXPORT200横浜
Ｐｒｉｎｃｉｐａｌ　ｃｏｍｍｏｄｉｔｙ　ｂｙ　Ｃｕｓｔｏｍｓ　ｂｙ　Ｃｏｕｎｔｒｙ　　　　 YOKOHAMA

3030107                                                         

 320 TRINIDD        KG           918            473         8007           4062

 321 CUBA           KG             -              -           30            524

 336 ST VINT        KG             -              -          180            875

 407 PERU           KG             -              -        38880          19397

 409 CHILE          KG             -              -        33360          12074

 410 BRAZIL         KG         15306           7104        61144          33832

 413 ARGENT         KG          5220           1343        59508          13509

 503 ALGERIA        KG             -              -         2180           1543

 506 EGYPT          KG          4544           1619        39602          12737

 535 ANGOLA         KG             -              -         3457           5081

 546 MADAGAS        KG             -              -          660            815

 551 S AFRCA        KG         13920           4144       114560          33208

 601 AUSTRAL        KG          3456           1804        78481          52610

 606 NEWZELD        KG             -              -        21197           8024

 618 NEWCALD        KG            13            245           52            958

 626 MICRONE        KG             -              -          239            324

                                                                

305                                                             

 103 R KOREA        MT             0            496         1307         167290

 105 CHINA          MT             -              -            2           1686

 106 TAIWAN         MT             0            387            1           5069

 111 THAILND        MT             -              -            0           4512

 112 SNGAPOR        MT             0            675            0            675

 113 MALYSIA        MT             6           1326           84          18330

 118 INDNSIA        MT             -              -            0            798

 143 ISRAEL         MT             -              -            1           1304

 213 GERMANY        MT             -              -            1           1709

 304 USA            MT             -              -           15          21776

 601 AUSTRAL        MT             -              -            0           1604

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                


